

Kesäkauden 2024 kävelykierrrokset

Asikkala-Oppaat ry



VKO 21 TO 23.5. Geopark-kävely Urajärven kartanon Hugo-herran polulla **UUTUUS**
LA 25.5. Veden ja maan reitit, Salpausselkä Geopark opastus **UUTUUS**
SU 26.5. Salpausselkä Geopark linja-autokierros **UUTUUS**



VKO 22 TO 30.5. Pulkkilanharjun luontopolulla, Salpausselkä Geopark
LA 1.6. Geopark-kävely Urajärven kartanon Hugo-herran polulla **UUTUUS**



VKO 23 KE 5.6. Vanha hautausmaa, Heinola kk: Seppä, suutari, ruotumies, vänrikki
TO 6.6. Kalkkisten hautausmaa
PE 7.6. Tarinoita Vääksyn kanavalla

VKO 24 KE 12.6. Uusi hautausmaa, Heinola kk: Tarinoita taloista ja torpista

VKO 25 MA 17.6. Kepeästi Vääksyn kanavalla Siskon seurassa

VKO 26 KE 26.6. Pulkkilanharjun luontopolulla, Salpausselkä Geopark



VKO 27 KE 3.7. Heinolan hautausmaa, A.F. Aironkadun portti: Monena mies eläissänsä **UUTUUS**
TO 4.7. Kalkkisten hautausmaa

VKO 28 TO 11.7. Tarinoita Vääksyn kanavalla

VKO 29 MA 15.7. Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava **UUTUUS**

VKO 30 MA 22.7. Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava **UUTUUS**

VKO 31 TO 1.8. Asikkalan hautausmaa
PE 2.8. Tarinoita Vääksyn kanavalla

VKO 32 TI 6.8. Tarinoita Vääksyn kanavalla
KE 7.8. Uusi hautausmaa, Heinola kk: Tarinoita taloista ja torpista
TO 8.8. Vääksyn kanava ennen ja nyt

VKO 33 TI 13.8. Pulkkilanharjun luontopolulla, Salpausselkä Geopark
KE 14.8. Heinolan hautausmaa, A.F. Aironkadun portti: Monena mies eläissänsä **UUTUUS**



VKO 34 KE 21.8. Vanha hautausmaa, Heinola kk: Seppä, suutari, ruotumies, vänrikki
TO 22.8. Vääksyn kanava ennen ja nyt
LA 24.8. Urajärven kartanon kummituskävely **UUTUUS**

VKO 35 TO 29.8. Vanhan Vääksyn pimeät patsaat **UUTUUS**
LA 31.8. Urajärven kartanon kummituskävely **UUTUUS**

VKO 36 KE 4.9. Vanhan Vääksyn pimeät patsaat **UUTUUS**
TO 5.9. Asikkalan hautausmaa
LA 7.9. Urajärven kartanon kummituskävely **UUTUUS**

Asikkalan kierrokset klo 17-18.30 paitsi 23.5. klo 18-19.30 ja 1.6. klo 14-15.30 ja 29.8. + 4.9. klo 20-21.30 ja 31.8. + 7.9. klo 17-18
Heinolan kierrokset klo 17.30-19, paitsi 25.5. klo 12-13.30
Salpausselkä Geopark linja-autokierros klo 10-13

Opastusten hinta on 10 € paitsi 25.5. maksuton ja 26.5. hinta 25 € henkilöltä

MAKSUTAPA:

Käteinen ja MobilePay: Tuija Kauppi, Leena Lehtinen, Heidi Painilainen, Merja Palokangas-Viitanen, Heidi Rask

Maksutapa käteinen: Tanja Uusitalo ja Sisko Ojanperä

Veden ja maan reitit, Salpausselkä Geopark -opastus

Jääkauden aikana muodostuneet reitit viitoittavat kulkuamme edelleen. Kävelyllä selviää kaupunkimaisemamme syntyhistoria ja Suuren Savontien kulku. Tutustutaan myös uittoperinteeseen. Kävelyn päätteeksi voi jäädä Heinäsaareen nauttimaan kesäpäivästä. Paluu omatoimisesti. Maasto on tasaista, kävelymatka/suunta n. 2 km. Maksuton Kylpylän pääportti, Maaherrankatu 1, Heinola. Oppaana Tuija Kauppi.

Vanha hautausmaa, Heinola kk: Seppä, suutari, ruotumies, värnikki

Heinolan pitäjänkirkon ympärillä oleva Vanha hautausmaa kätkee multiinsa tapahtumia ja tarinoita jo lähes 400 vuoden ajalta. Kävelyllä kerrotaan alueen historiasta ja tapahtumista monin tarinoin ja vastataan kansaa askarruttaneisiin kysymyksiin, kuten: Mitä tekee Ornaasi? Miksi tapulinrakentaja suuttui? Kuka jäätty tallukoissaan kiinni kaivolle? Heinolan kirkonkylän Vanha hautausmaa, Kirkkotie 1, 18300 Heinola. Oppaana Tuija Kauppi.

Uusi hautausmaa, Heinola kk: Tarinoita taloista ja torpista

Heinolan uudella hautausmaalla kerrotaan tänä kesänä tarinoita taloista ja torpista. Joukkoon mahtuvat muiden muassa Amerikanmatkaaja, muurahaisten munittaja, shakinpelaaja ja vieläpä yksi murhattu maitokuskikin. Heinolan kirkonkylän Uusi hautausmaa, Kappelitie, 18300 Heinola kk. Oppaana Tuija Kauppi.

Heinolan hautausmaa, A.F. Aironkadun portti: Monena mies eläissänsä

Miesmuistiin ovat tallentuneet tarinat henkilöistä, jotka puheillaan, teoillaan ja olemuksillaan ovat erottuneet muista kaupunkilaisista. Kertomuksissa annetaan metsästysohjeita, käydään kauppaa ja runoillaankin. Kuinka monena huotolaispoika ehtikään olla 55 vuotta kestäneellä työurallaan ja parikymmentä muuta kertomusta pikkukaupunkilaisista. Heinolan hautausmaa, A.F. Aironk. portti. Oppaana Tuija Kauppi.

Asikkalan hautausmaa

Luvassa välähdyksiä mahtipitäjämme ja seurakuntamme historiasta, persoonallisista pappismiehistä, hollantilaisrystäisestä barokkikirkosta ja testamenttilehmistä. Milloin kappalaiset määrättiin asumaan kappeliseurakuntiin? Vesivehmaan jenkän syntytarinakin tulee tutuksi. Kirkkomaa on edelleen käytössä useiden vuosisatojen jälkeenkin. Vanha kellotapuli, Kappelintie 20, 17320 Asikkala. Oppaana Leena Lehtinen.

Kalkkisten hautausmaa

Kierroksella kuulet lähetysaarnajien matkasta purjelaivalla julmissa talvimyrskyissä East Londoniin. Kuinka päätyikän Huovilan tilan Helmi-emäntä lahjoittamaan miljoona markkaa ja minne? Ainutlaatuisen ja mystisen porvarisvaakunan arvoitus on selvinnyt. Nuoramoistentie 221, 17240 Kalkkinen. Oppaana Leena Lehtinen.

Kepeästi Vääksyn kanavalla Siskon seurassa.

Viihdyttävällä kierroksellani kuulet Rapalan tarinan ja myös Vanhan Vääksyn historiaa. Kerron Vääksyn kanavasta ja aikaan täällä kesäisin vaikuttaneesta Järnefeltin perheestä, runoja unohtamatta. Vääksyn kanavan sulkualue, Kahvila Kanavan Helmen edestä. Oppaana Sisko Ojanperä.

Pulkkilanharjun luontopolulla, Salpausselkä Geopark.

Tule tutustumaan Pulkkilanharjuun Päijänteen kansallispuistossa. N. 2 km mittaisella luontopolulla kuulet itä suunnitelmia Kuningas Kustaa III:lla oli harjulle, mistä pääkaupunkiseudun asukkaat saavat juomavetensä, tai miltä maisema näyttäisi ilman viimeisintä jääkautta. Ei sovellu liikuntarajoitteisille. Karisalmen P-paikka, Pulkkilantie 955, Asikkala. Oppaana Heidi Painilainen.

Vanhan Vääksyn pimeät patsaat.

Lähde tutustumaan Vääksyn kanavan ympäristöön iltahämärän laskeutuessa. Miltä Vääksynjoen patsaat ja muistomerkit näyttävät hämärässä ja mitä tarinoita niihin liittyy? Onnistutko bongaamaan lepakoita? Voit ottaa mukaan oman taskulampon. Lähtö: Päijännetalo, Meijeritie 1, Vääkso. Oppaana Heidi Painilainen.

Tarinoita Vääksyn kanavalla

Opastettu kävely ja aikamatka kanava-alueella sanoin, kuvin ja tarinoin. Lähtö ja paluu: kanavan sulut, Kanavatie 21, 17200 Vääkso. Reitin pituus 2,5 km. Oppaana Merja Palokangas-Viitanen.

Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava.

Vierailu kohteitamme ovat Norrlinin puiston taidepolku, Danielson-Kalmarin huvilan puisto ja sen lähellä olevat Siltarauniot, Vääksyn kanava ja Kanavaniemi sekä Lauran kaupan pikku puutarha. Tutustutaan elämään Vääksyn kanavan varrella, kulttuurisuku Järnefeltin jälkeisiin Vanhas Vääksoissa, professorien kesähuvilelämään, juhannuksen juhlaperinteisiin ja talkootyön upeaan esimerkkiin, Norrlinin puistoon. Kierros on esteetön, kävelyä 2,5 km. Lähtö Meijeritie 1, Päijännetalon alaparkkipaikka, 17200 Vääkso. Oppaana Heidi Rask.

Urajärven kartanon kummituskierros

Esittely: Tule kokemaan Urajärven kartanon historiaa Hugo-herran polulla ja Valhallassa. Onnekkaimmat voivat nähdä vilauksen kartanon virallisesta kummituksestakin ja aistia syysillan taikaa. Kierroksen pituus 2 km. Lähtö Kartanontie 77, 17150 Urajärvi, parkkipaikka. Oppaana Heidi Rask.

Geopark-kävely Urajärven kartanon Hugo-herran polulla

Puutarhatonttujen seurassa tutustutaan jääkauden merkkeihin matkalla Valhallaan ja Talassaa-reen. Saareissa laavu ja uintimahdollisuus. Kierroksen pituus 3,5 km. Lähtö Kartanontie 77, 17150 Urajärvi, parkkipaikka. Oppaana Heidi Rask.

Vääksyn kanava ennen ja nyt.

Kävelyllä kerrotaan kanavan rakentamisesta sekä Vääksyn historiasta. Tietoa on luvassa myös huvilayhdyskunnan syntymisestä Vääksoyn. Kuultavaa riittää myös herrasväestä; kulttuurivaikuttajista, joita Vääksyn miljöö kovin houkutti. Lähtö Asikkalantie 1, Norrlinin puiston portti, Vääkso. Päättyy Meijeritie 1, Päijännetalo. Oppaana Tanja Uusitalo.

SALPAUSSELKÄ GEOPARK LINJA-AUTOKIERROS

Opastettu bussikierros Lahdesta Heinolan suuntaan. Tutustutaan Salpausselkiin, kylliin ja kulttuurihistoriallisiin kohteisiin. Omakustanteinen kahvituoko. Lähtö ja paluu Lahden urheilukeskus, tilausajopys., Salpausselänk. 8. Lisätieto: menoinfo.fi. Maksu 25 €/hlö käteinen tai MobilePay. Oppaana Salpausselkä Geopark-oppaat.

